2
Резьбовой Транспортный Анкер компании PHILIPP
Инструкция по Монтажу и Эксплуатации
06
/0
8
ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
РЕЗЬБОВЫХ ТРАНСПОРТНЫХ АНКЕРОВ PHILIPP

Таблица 1. Допустимые нагрузки и размеры
Артикул
№
Гальванизация
Артикул №
Нержавеющая
сталь
тип
RD
допустимая нагрузка [kN] габариты масса единица
упаковки [mm]
допустимая . FZ
0°- 45°
допустимая FQ
поперечная тяга    ØD h e ØdS [кг/100 шт.] [шт.]
67M12 75M12VA 12     5,0   2,5 15,0   195   22   8     9,0 200
67M14 75M14VA 14     8,0   4,0 18,0   235   25 10   17,0 100
67M16 75M16VA 16   12,0   6,0 21,0   275   27 12   28,0 100
67M18 75M18VA 18   16,0   8,0 24,0   305   34 14   44,0   50
67M20 75M20VA 20   20,0 10,0 27,0   355   35 16   64,0   25
67M24 75M24VA 24   25,0 12,5 31,0   405   43 16   76,0   25
67M30 75M30VA 30   40,0 20,0 39,5   505   56 20 116,0     1
67M36 75M36VA 36   63,0 31,5 47,0   690   68 25 310,0     1
67M42 75M42VA 42   80,0 40,0 54,0   840   80 28 470,0     1
67M52 75M52VA 52 125,0 62,5 67,0 1100 100 32 840,0     1
Для правильного выбора типа обратите внимание на требования  нашей Общей инструкции по монтажу и
применению. Вес  в 1 т. соответствует силе в 10,0 kN.
С прямым хвостовиком
w